

Reparatie sectoarelor de strazi din din s. Ciucur Mingir

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №**Valoarea de deviz 157 837,27 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Sector de drum				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование)	100m2	18,0000	112,20	2 019,60
2	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material (Ремонт щебеночных покрытий с добавлением материала)	100m2	18,0000	6 250,25	112 504,50
		<i>Total</i>	lei			114 524,10
		Total Sector de drum Inclusiv salariu				114 524,10 6 528,60

		Total	lei	114 524,10
		Asigurari sociale	24 %	1 566,86
		Total		114 524,10
		Cheltuiile de regie	10 %	11 609,10
		Total		127 700,06
		Beneficiu de deviz	3 %	3 831,00
		Total		131 531,06
		TVA	20 %	26 306,21
		Total deviz: Inclusiv salariu	157 837,27	

Intocmit

SRL ZAGORLAR

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reparatie sectoarelor de strazi din din s. Ciucur Mingir

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 157 837,27 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	100,4400	65,00	6 528,60
Total manopera						6 528,60

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	45,0000	30,00	1 350,00
2.	1411122201752	Piatra sparta	m3	99,0000	600,00	59 400,00
3.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	20,7000	600,00	12 420,00
Total materiale de construcții						73 170,00

Utilaje de construcții:

1.	29522200003547	Autogreder	h-ut	6,9840	850,00	5 936,40
2.	29522200003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,3760	850,00	2 019,60
3.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	14,7960	450,00	6 658,20
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	38,5200	450,00	17 334,00
5.	2952500005004	Tractor DT 75	h-ut	1,2780	350,00	447,30
6.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	5,4000	450,00	2 430,00
Total utilaje de construcții						34 825,50

Total	lei	114 524,10
Asigurari sociale	24 %	1 566,86
Total		114 524,10
Cheltuiile de regie	10 %	11 609,10
Total		127 700,06
Beneficiu de deviz	3 %	3 831,00
Total		131 531,06
TVA	20 %	26 306,21

Total deviz:

157 837,27

Intocmit

SRL ZAGORLAR

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

/

Obiect
Reparatie sectoarelor de strazi din
din s.

Investitor
Primaria s. Ciucur-Mingir

Ciucur Mingir

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Sector de drum				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование)	100m2			112,20
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	850,00	112,20
		<i>Total</i>	lei			2 019,60
2	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material (Ремонт щебеночных покрытий с добавлением материала)	100m2			6 250,25
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	65,00	362,70
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	600,00	690,00
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	600,00	3 300,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	30,00	75,00
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	450,00	135,00
	2952500005004	Tractor DT 75	h-ut	0,0710	350,00	24,85
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	450,00	963,00
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	450,00	369,90
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	850,00	329,80
		<i>Total</i>	lei			112 504,50

APROBAT:

Intocmit
SRL ZAGORLAR

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.